

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยนาสาคู หมู่ที่ 3 ตำบลวังประจัน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 643.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,572 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลวังประจัน
2. อำเภอควนโดน จังหวัดสตูล โดยวิธีคัดเลือก / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยนาสาคู หมู่ที่ 3 ตำบลวังประจัน
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลวังประจัน / องค์การบริหารส่วนตำบลวังประจัน
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,106,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ทาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 2 กันยายน 2564 เป็นเงิน 2,094,132.33 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 ชาตรี โต๊ะมีนา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัด อบต.
 - 7.2 จริ บุญแก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.วังประจัน
 - 7.3 อธิป สุขสง่า กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

อธิป สุขสง่า

02 กันยายน 2564 14:09:57

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : **จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยนาสาคร หมู่ที่ 3 ตำบลวังประจัน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 643.00 เมตร ทน 0.15 เมตร ไหลทางข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,572**

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : **องค์การบริหารส่วนตำบลวังประจัน อำเภอควนโดน จังหวัดสตูล โดยวิธีคัดเลือก**

องค์การบริหารส่วนตำบลวังประจัน/องค์การบริหารส่วนตำบลวังประจัน

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ ทน.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่) 1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ตร.ม.	3,215.000	14.88	47,839.20	1.3795	20.52	65,994.17
2	1.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 1.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	385.800	889.12	343,022.49	1.3795	1,226.54	473,199.52
3	1.3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	128.600	854.45	109,882.27	1.3795	1,178.71	151,582.59
4	1.4 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 1.4.1 งานไหล่ทางวัสดุรวมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	96.450	622.82	60,070.98	1.3795	859.18	82,867.91

อธิป สุขสง

02 กันยายน 2564 14:10:03

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอบนาสาตุ หมู่ที่ 3 ตำบลวังประจัน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 643.00 เมตร ทนท 0.15 เมตร เหล็กทงข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,572

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลวังประจัน อำเภอควนโดน จังหวัดสตูล โดยวิธีคัดเลือก
องค์การบริหารส่วนตำบลวังประจัน/องค์การบริหารส่วนตำบลวังประจัน

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,572.000	362.19	931,552.68	1.3795	499.64	1,285,076.92
6	2.1.2 รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	47.000	60.36	2,836.92	1.3795	83.26	3,913.53
7	2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	205.000	69.21	14,188.05	1.3795	95.47	19,572.41
8	3. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 3.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	7.000	1,231.80	8,622.60	1.3795	1,699.26	11,894.87
9	4. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	22.05	22.05	1.3795	30.41	30.41

อธิป สุสง่า

02 กันยายน 2564 14:10:03

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง **จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยนาสาคร หมู่ที่ 3 ตำบลวังประจัน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 643.00 เมตร ทนท 0.15 เมตร ไหลทางข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,572**

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง **ดำรงมนตรี องค์การบริหารส่วนตำบลวังประจัน อำเภอควนโดน จังหวัดสตูล โดยวิธีคัดเลือก
องค์การบริหารส่วนตำบลวังประจัน/องค์การบริหารส่วนตำบลวังประจัน**

รวมราคากลาง	2,094,132.33
-------------	--------------



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยนาสาคร หมู่ที่ 3 ตำบลวังประจัน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 643.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,572 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลวังประจัน อำเภอควนโดน จังหวัดสตูล โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลวังประจัน/องค์การบริหารส่วนตำบลวังประจัน


(จิริ บุญแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ชาตรี โต๊ะมีนา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(อธิป สุขสง่า)

กรรมการกำหนดราคากลาง


.....ไม่อนุมัติ เพาะ.....

.....ไม่อนุมัติ เพาะ.....


(นายชัย จิตไพบค)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังประจัน

- 3 กย. 2564

อธิป สุขสง่า

02 กันยายน 2564